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BALANCETE DO MES DE OUTUBRO/2014 - P

Saldo do ano anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos até o més (Duodécimo)
Receitas Extraorcamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IMPS
Material de Consumo
Locomocgao
Senigos de Terceiros- Pessoa Fisica
Senicos de Terceiros- Pessoa Juridica
Obras e Instalacdes
Materiais Permanentes
Restos a Pagar 2013
Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas
Dewlugéo de Duodécimo
Saldo p/ més seguinte:
Total das Despesas

135.586,59

1.666.666,60
269.712,48

998.813,13
103.319,44
73.344,76
45.641,19
10.446,55
6.246,08
166.134,95
16.859,33
8.669,00 1.429.474,43
135.586,59
173.750,09 309.336,68
1.738.811,11

1.9

2.0

1.7

2.0

Gilberto Alexandre de Moraes
Presidente

Luiz Antonio Abra
Div. Div. De Finangas

|Gastos com Folha de Pagamento até o més

59,93 %
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