BALANCETE DO MÊS DE OUTUBRO/2014 - P				
Saldo do ano anterior:		135.586,59	1	
Receitas:				
Repasses Recebidos até o mês (Duodécimo)		1.666.666,60		
Receitas Extraorçamentárias		269.712,48	1.9	
Total das Receitas			2.0	
Despesas:				
Vencimentos e Salários	998.813,13			
Previdência INSS	103.319,44			
Previdência IMPS	73.344,76			
Material de Consumo	45.641,19			
Locomoção	10.446,55			
Serviços de Terceiros-Pessoa Física	6.246,08			
Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica	166.134,95			
Obras e Instalações	16.859,33			
Materiais Permanentes	8.669,00	1.429.474,43		
Restos a Pagar 2013	135.586,59			
Despesas Extraorçamentárias	173.750,09	309.336,68		
Sub-Total das Despesas		1.738.811,11		
Devolução de Duodécimo		-	1.7	
Saldo p/ mês seguinte:			3	
Total das Despesas			2.0	
Gilberto Alexandre de Moraes	Luiz Antonio Abra			
Presidente	Div. Div. De Finanças			

Gastos com Folha de Pagamento até o mês	59,93 %